od wyroku Sądu Okręgowego w Płocku 

z dnia 3 stycznia 2024 roku, sygn. akt I C 1175/22 

1. oddala apelację; 

2. zasądza od Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki 

Akcyjnej w Warszawie na rzecz XXXXXX, XXXXXX i XXXXXX kwotę 4.050 

(cztery tysiące pięćdziesiąt) złotych wraz z odsetkami ustawowymi za 

opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty 

tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego. 

Katarzyna Bielczyk